
 
Falconara M.ma, 8 gennaio 2024 

 

 

Al Dott. Laquaglia Rocco 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Revoca in autotutela del provvedimento di individuazione per collaborazione plurima 

Dott. Laquaglia Rocco 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la legge n. 241 del 07/08/1990 e ss.mm.ii; 

VISTO  il d.lgs. 165/2001 art.7, comma 6; 

VISTO  l’art. 35 (per docenti) / 57 (per ATA) del CCNL Comparto Scuola 2006-2009; 

VISTO  il D.I. 129/2018 Nuovo Regolamento di contabilità delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO  il bando di selezione di esperto, pubblicato con prot. n 8945 dell’1/12/2023; 

VISTA   la determina di affidamento dell’incarico al Dott. Laquaglia Rocco, pubblicata con 

prot. n 9160 del 12/12/2023; 

CONSIDERATO che a codesta Istituzione scolastica non è mai giunta l’autorizzazione da parte 

dell’IC “M. Ricci” – Polverigi (AN), scuola di sevizio del Dott. Laquaglia Rocco; 

VISTA  la comunicazione, del 05.01.2024, di mancata autorizzazione allo svolgimento 

dell’incarico in oggetto;  

 

DECRETA 

in autotutela per i motivi sopra esposti 

 

- di annullare la procedura di individuazione prot. n. 9160 del 12/12/2023 per l’affidamento 

dell’incarico di collaborazione plurima per attività di tutoraggio alla DSGA, che ha visto il 

Dott. Laquaglia Rocco quale destinatario di incarico di collaborazione plurima ai sensi 

dell’art. 35 del CCNL Comparto Scuola 2006 – 2009; 

 

- di notificare il presente atto al diretto interessato Dott. Laquaglia Rocco; 

 

- di pubblicare il decreto sul sito web della scuola. 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

  

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Filomena Zaccaro 

 
       

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“RAFFAELLO SANZIO”  

Via VENETO,18. – FALCONARA M.ma - Tel. 071/910576 
E.MAIL: anic82400n@istruzione.it –anic82400n@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutocomprensivoraffaellosanzio.edu.it  
C.F. 80017790421 –CODICE MINISTERIALE ANIC82400N CODICE 

UNIVOCO UFKJKX 

 

ANIC82400N - A98A19E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000039 - 08/01/2024 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da Zaccaro Filomena

mailto:–anic82400n@pec.istruzione.it

		2024-01-08T12:10:57+0100
	Filomena Zaccaro




